EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 058/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ANGELA DEROCCO FRAZZATO 869.***.089-68 7.969.079-1 106580 JAPURA
2 ANTONIO BRAS CLAVS 287.***.209-10 7.849.497-2 90001143 IPORÃ
3 ANTONIO CARLOS BONO HERRERA 780.***.819-0 13.464.709-4 110446 DIAMANTE DO NORTE
4 FERREIRA E OLIVEIRA CARVOARIA LTDA- ME 10.***.609/0001-97 13.332.387-2 111975 CAMPO LARGO
5 FRANCISCO JOSÉ VIANA 658.***.248-20 13.251.725-8 109916 LINDOESTE
6 GENELSON PERES 514.***.449-34 13.368.580-4 111500 JAPURÁ
7 GENIVALDO JOSÉ MARQUES 756.***.729-00 13.333.917-5 110816 CRUZEIRO DO SUL
8 GENIVALDO RUAS DE ABREU 053.***.819-86 13.334.127-7 110811 DOURADINA
9 GERALDO ANGELO DE ARAUJO 041.***.029-99 13.333.987-6 110810 DOURADINA
10 GERSON RIBEIRO 938.***.979-49 7.894.247-9 90005668 BOCAIUVA DO SUL
11 GISELO DOS SANTOS 361.***.239-68 13.464.712-4 110445 DIAMANTE DO NORTE
12 JOSÉ ALENCAR DE OLIVEIRA 023.***.779-04 7.751.327-2 90011853 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
13 LAURINDO TAUSCHER  025.***.469-78 9.778.461-2 90003319 PIÊN
14 LAURINDO TAUSCHER  025.***.469-78 9.778.462-0 90003320 PIÊN
15 LAURINDO TAUSCHER  025.***.469-78 9.778.463-9 90003321 PIÊN
16 MARCOS THIBURCIO  634.***.279-49 7.515.774-1 90009307 APUCARANA
17 MICHEL SAHYUN 003.***.439-68 9.514.625-2 88374 MARILUZ
18 NELSON BIOA MOCELIN 034.***.139-34 7.984.551-5 108519 PARANAGUÁ
19 PAULO CESAR MARTINS 205.***.288-08 7.516.772-5 90009305 APUCARANA
20 RONILDO MANGANELLI 616.***.109-04 13.464.706-0 110447 DIAMANTE DO NORTE
21 SERGIO ALVES DOS SANTOS 430.***.491-87 13.137.945-5 103023 AGUDOS DO SUL
22 THOMAZ PAULIN 225.***.059-34 7.751.369-8 90005224 IPORÃ
23 VALDERINO PEREIRA 713.***.969-91 11.912.275-9 109291 CAMPO TENENTE
24 VALDIR BATISTA DA SILVA 313.***.402-53 11.739.084-5 107946 MARILUZ

Curitiba, 27 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI